@ (¢

MOCIBHUK KOPUCTYBAYA
JUTS TIOMITA KOSHIN

SERH-50V
SERH-50Z

Hsxyemo Bam 3a 0OpanHs Hamioi mommu. JlaHuil mociOHMK KOpHUCTyBada po3poOsIeHUi
s Oe3meyHOro  BUKOpuUcTaHHS nomnu. llepen  BUKOpuUCTaHHSM — 00OB’SI3KOBO
o3HailoMTech 3 yciMa 1HCTpyKUisiMH. HeBipHe BHUKOPHUCTaHHS MOXE CTaTU MPUYUHOIO
TIJIECHOTO YIIKO/DKEHHS a00 CMEpTi; MOIIKOMKEHHS MOMMM. Tpumaiite mopyd naHui
NOCIOHUK.

Bupo6nuk: KOSHIN LTD., fnonis
[Mocrauansauk: TOB «Meta-I'pyn», Byin. 3opsiHa, 22, c. IleTpiBcbke,
Kueo-Caromuncrkuii p-H, KuiBcbka 00i1., Ykpaina, 08141

Ten. +38(044)200-50-71, daxc: +38(044)200-50-72, Cepsic: +38(044)200-50-61

22-06 012281003
1



BI/IKOpI/ICTaHHH ACAKUX He663He‘IHI/IX PCYOBUH B CIICKTPUYHOMY Ta CJIICKTPOHHOMY
obnagHaHHI, 3aTBEepPKCHOMY mocTaHoBolo Kabinery MinicTpiB VYkpainu Bifg
10.03.2017 Ne 139.

BizncoTkoBuil BMICT pErJIaMEHTOBAaHMX IIKI/UIMBUX PEYOBUH HE TIEPEBUIIYE
HOPMaTHBIB, BU3HAYMHUX TEXHIYHUM PETIaMEHTOM.

3MICT

1.3axoau Ge3nexu.

2 .Kommnekraris.

3.IIpunanas.

4.Ilepenpoboya nepeBipka.

5.IlepeBipka nepen 30epiraHHsM.

6.BusiBiienHs HectipaBHOCTEH/ Y CyHEHHS pooIieM.

7.TexHi4H1 XapaKTePUCTUKH.
3axoau 0e3nmeKku.
3acTrepexeHHs.

O3HaifoMTech 31 3MICTOM 3aCTEPEKyBaJIbHUX MO3HAUYOK 1 eTukeToK. [y Oe3meuHoro
BUKOPHUCTAHHA MOMIH HEOOXIAHO YITKO JOTPUMYBAaTHUCh 3a3HAYEHHUM Ha ETHUKETKax
pexomenpaitisimM. I[lpaBuiibHE po3yMiHHS 3MICTY 1HQoOpMaIli Ha €TUKETKaX (IM03HAYOK)
JIOTIOMO>KE 30€pEerTH 310POB’ s, )KUTTS Ta MOJOBKUTH TEPMIH CITyKOU MOMITH.

/NHEBE3IIEKA [Momepeaxae mOpPo HEMHHYYy HEOE3NEKy IS SKMTTS,
MOK/IMBE TiJIeCHE YLIKOJUKEHHS, SKIIO HE BUKOHYBATH
1HCTPYKIIIIO.

/\TIOITEPE JDKEHHS | lonepemkae npo MOKIUBY HEOE3MEKY IS HKUTTSL, MOKIIMBE
TUIECHE YIIIKOJKEHHSI, SIKIIIO HE BUKOHYBATH IHCTPYKITIIO.

/NTIPUMITKA [Tonepemkae Mpo MOXIMBY HEOE3IMEKY TOIIKOKCHHS
00J1aTHaHHS, SKIIO HE BUKOHYBATH 1HCTPYKITIO.

BAXIJIMBO!

® 3abopoHeHO o VYBara!




KoMmmiexkranis. o
Macnsauii ¢inbTp

[MatpyOxu
nonayi

I'myirauk

[oBiTpsiHnit
hinbTp

Csiuka
3araJIeHHs

lyn

CrangapTHa KOMILIEKTAILis:
HeoOxiauuii KOMIUIEKT JjIs1 JBUTYHA
[TociOHMK KOpHCTYBaua

OiapTp (1 1IT.)

3’enHyBayil AJi4 MUIaHra (4 mr.)
XomyTH (5 mrt.)

Kpunika manuBHoro
Pervasarop mBuakocTi KpaHa

Pama

JIpocenbHa 3aciTiHKa

ITanuBHUM KpDaH

Bummnkau
Pyunuii craprep

Honepe)nm nepeBipKa MOTOIIOMIIA NI€PEI MOYAaTKOM BUKOPUCTAHHI.
I | A)Kpiniienns nuiaHris.

‘ 3 1.BcTaHOoBITh MJTAHTH Y OTBOPH.
[lpuMmiTka: TpU BCTAHOBJIEHHI HEOOXIHO TeEpEBipPUTH,
00U caabHUKH OyJIM Ha MiCIIi.
2. 3aKpimiTh HUIAHTH XOMYTaMH.
[IpuMiTka: mepeBipTe Ha MPOTIKAHHS.
Bb) ®inbTp.
3.BcTanoBiTh PIBTp HA KiHEI[b IIJIAHTA.
B) Ilpumitka: 3a0opoHsieTbes 3HIMATH — QUIBTp 3
MOTOIIOMIH, T.. TaKe MOBOKEHHS MOXXE CIHPUUYUHUTH
MOIIKOKEHHS MOTOIIOMITH CTOPOHHIM IPEIMETOM.

3



BUKOPUCTAHHSI.

Jl) IlanuBo.

PexomMeHy€eThCsl BAKOPHCTOBYBATH 3BUUANHUI OCH3HH.
YBara: npu  neBHMX ~ 0OOCTaBMHaxX  HAJIUBO €
JIETKO3aHMHCTOI0 1 BUOYXOHEOE3MEUYHOI PEYOBHHOIO, a
TaKOX OTPYUHOIO.

I') MotopHa osmBa.

PexomeHay€eThCSI BUKOPUCTOBYBATH MOTOPHY OJIMBY IS 4-
TaKTHOTO JBHUTYHA.

IpumiTka: sxa Bignmosimae kiacudikamnii API: SE, SF,
SIKIIIO BOHH BiCyTHI, TO SD.

I) Bona.

1.3HIMITh KPHUIIIKY Ta 10JalTe BOIU A0 HEOOXITHOTO PiBHSL.
IIpumiTka: SKIIO TOYHETE BUKOPHUCTOBYBAaTH Y POOOTI
oMy 0e3 BOJIU, TO TOIIKOAUTE MEXaHIuH1 CAIbHUKH.

) Ilpumirtka:
e [lommna moBuUHHA CTOATH HA PiBHIM TBEpiil MOBEPXHIi
SIKOMOTra OJIM>KY€e 10 BOIU.
e Hamnipauii pykaB marpyOka NMOBUHEH OYTH BHIIUM
Ha 70-100 MM Big KOpITyCca Hacoca.

[IpumiTka: MOTOIIOMIIA TTOCTAYAETHCA 0€3 MOTOPHOI oiBH. [lepen moyaTkoM BUKOPUCTAHHS JTOTANUTe ii.

1.IMpumiTka: Mortonomna nocradaeTbes 6e3 MoTopHOI oyimBH. CrioyaTKy HEOOXI1THO JAOJAaTH MOTOPHOI
OJIMBH, a TIOTIM IIOYMHATH BUKOPUCTaHHS. B iHaKIIOMy BUMaIKy MOTOITOMITA Oy 1€ TIOIIKOKEHA.

2.lMomkom:keHHs BOA0I0. 3a00pOHSETHCS Ha IUIAHT HACTYyNaTH Ta MNEpPEepUBATH MOTIK BOIU, KOJIH
MOTOINOMITA BUKOPHCTOBYETHCS; 3aB’A3yBAaTH IIJIAHT Yy BY30J, MepeDKIKaTu ioro. 3a00pOHSETHCA
HIMAapKO 3aKpUBATU KPaH M0Aayl BOAM, TOMY 110 TaKe MOBOJKEHHS CIPUYMHHUTH CEPHO3H1 MOIIKOHKEHHS

MOTOITOMIIH.




ITepeBipka nepen 30epiranHsim.
[Ticnst BUKOpUCTaHHS MOTOIIOMITH:

1.3nuiiTe Bomy micist 3aKiHUCHHS] BUKOPUCTaHHS.

2. IlpumiTKa: BUJAiTh Opy[ 3 30BHILIHBOI MOBEPXHI HAMIpHOTO 1 3a0ipHOTO LIIAHTIB, MATPYOKiB, y pasi
HEOOXITHOCTI MpoMuTH (GinbTp. BumaniTe Bomy 13 BHYTPINIHIX MOPOXHWUH 3a0ipHOTO 1 TOJAKYOTO
IIJIAHT1B, OTBOPIB.

3.IlpoBecTr 30BHIMIHIHM OIS MOTOIOMIH. 3TUTH NAJIMBO 3 MAJIUBHOTO 0aKy.

2-3.3H8TH CBIUKY 3allaJICHHS 1 4epe3 OTBip y ToJiBHi IwiIiHApa 3amTH y mumiaap 10-15 cm3 moropHOi
OJIMBH, NPOBEPTAIOYM TPU LHOMY KOJIHYACTHH BaJ JBHUIYHAa 3a JOMOMOTOI0 ITyCKOBOTO IIHYpA.
BcranoBuTH Ha MicIle CBIUKY 3aItajieHHS.

4.TToBHICTIO BUJIMITE BOTY 3 MOTOTIOMITH.

S5.Bupganmutu moBHIcTIO Opya 3 MoTomoMmd. Ilicias mbOoro HaKpUTH JBUTYH Bij MOTPAIUISHHS HA HHOTO
nuty Ta/abo Opyny.

BusiBjieHHs1 HecnipaBHoOCTeii/ Y CyHeHHs IPo0JjieM.

JIBUryH He 3amyckaeTbCsi (3BEpHITBCA 10
MoTormomriia He ToYrHAE poOOTH MOCIOHMKA KOPUCTYBava JiJisl IBUTYHA).
3acTparaHHs KpHIbYATKH (IPOYHUCTITD).
[ToTrpammiio moBiTpss y  3al0ipHy  YacTHHY
(mepesiprTe ii).

[TomkoKeHHs IBUTYHA (BIIPEMOHTYHTE).
[TomkoKeHHsI caTbHUKA (3aMIHITB).

3amanuii 06’eM OTOKY 3aBUCOKHI1/3aHU3bKHI PiBEHB 3a00pYy BOJIH.
HeBiamoBigauii mjIaHr.

[TporikaHHs BOIH.

3acTpsiraHHS ~ CTOPOHHBOTO  MpeAMeTy Yy
KPHJIhYATII.

3HOIICHHS KPWJIbYATKH (3aMiHITB).

3abip moBiTps 31 CTOPOHU 3200PY BOJHU
(ITepeBipTe mIaHT 31 CTOPOHU 3200DY).
HeedekTrnBHE HaIOBHEHHSI BOJIOIO.

IToraHo 3aKpuTUI CITyCKHHUI KPaH.

MoTtomnomMna He CaMOHAITOBHIOETHCS (PCTCJ'II)HO SaKpHﬁTe).

HesinnoBigHe oOepTaHHS KOJMIHYACTOTO Bally
JBUTYHA (BIAPEMOHTYHTE IBUTYH).

[MoTpanistHHS  TOBITPS 3 TEPMETUYHOTO
VIIUTbHEHHS.

(3amiHiTh #i0T0).

1.3HiMITh CBIYKY 3amajieHHs Ta TOPKHITBCA MeETaleBOi
YaCTHUHU TOJIIBKM HUJIHIpPA, MMOCTapanTecs 3pOOUTH ICKPY Y
CBIYIIi 3aNAJICHHSI.

Uwu € ickpa y CBIUIll 3aMaJICHHS? 2.$Ik1mo BiACYTHI ICKPH MIXK €JIEKTPOJIaMH CBIUKH 3allajieHHs,
TO 3aMiHITh Ti.

3 kmo micig 1BOro HEMae ICKpPH, TO 3BEPHITHCS [0
YIOBHOBAKEHOT'O JIUJIepa, CEPBICHOTO LEHTPY Ul MEPEBIpKU
JIBUTYHA.




KoeoimieHT cTHCHEHHS y HOpMi?

l.IlepeBipTe CTHCHEHHS TOBUIBPHMM HATSATHEHHS PYyYKH
crapTepa. SIKIo piBeHb HU3bKHM, TO IPUKPYTITh YCi YACTHHHU.

2.5Ik1o0 He BUXOAWTH, TO 3BEPHITHCS y CEPBICHUHN IEHTp IS
HEPEBIPKH JIBUTYHA.

[TanuBo 3anuIIa€THCSA y NUTIHAPI?

1.Pyuky BCTaHOBITH O 3aCIHKH, HATATHITH PYUYKYy cCTapTepa
JIeKiNbKa pasiB, a MOTIM BHHMMITh CBIYKY 3amajieHHs. SIKIio
KiHEIb CBIYKHM 3amajIeHHs y MaJiuBi, TO 3a01p MaJiuBa Y HOPMI.

2.5Ixmio manvBo MOraHo 3abmpae, TO MepeBipTe KapOropaTop
Ta NMaJuBHUNA (PLIBTp HA 3a0pYTHEHHSI.

3.5lkmo manuBO Kayae, ajue JBUTYH HE MOYMHAE POOOTH, TO
3aMiHITh TAJIUBO.

TexHIYHI XapaKTEePUCTUKH.

Craptep

Moaeinb SERH-50V SERH-50Z
Bara 34.0 kr 34.6 xr
Tun CaMOCTIHHOrO HAITOBHEHHS

g | Ilapamerpu 3’eHaHHS 50x50 mMm (27)

Z | 3aranbHa BHCOTa HoJavi 80 M 90 m

= | IIpoxyKTHBHICTH 430 n/xB. (114 USD/xB.) 500 n/xB. (132 USD/xB.)
Tun ymiJsHeHHs MexaHI4YHUI calbHUK
Tun Honda GX160, 4-raktuunii Hi- Honda GX200, 4-raktuuii Hi-

Revolution Revolution

Monens 163 ky06.cMm. 196 xy0.cMm.

% 006’eM MWITIHAPY Bensun

E( 0O06’em manuBHOTO 0AKy 3,1

Pyunnii craprep

TexHiuHI XapaKTEepUCTUKU MOXKYTh OyTH 3MiHEH1 06€3 MorepeHbOro MOB1IOMIICHHS.

PoOoua xapakrepucTuka.

USG/xs.
0 20 40 60 80 100 120 140 —
r T T T T T T T =
90 —295
80
N —250
‘l 70 \ \\
SERH-50Z
60 = < < —200
Bucorta 50 \
i I \ \ 150
noaadi N
(m) 30 PR I —100
20
0 SERH-50V —50
N
N Jo
0 100 200 300 400 500
-

MpoAayKTUBHICTb (n/x8.)




JeranioBaHHs HA IOMITY
SERH-50V, SERH-50Z

Ne Kop HanmeHyBaHHs HarimMeHyBaHHs Kinbk Marepian Po3mip
1 0120393 PUMP CASING(KOSHIN) Kopnyc nomnu 1 ADC+SHOT
2 0120394 SUCTION FLANGE PraHeLb BCMOKTYBanbHUN 1 G+SHOT
3 | 0120398 CHECK VALVE KnanaH 3BOpoOTHi# 1 NBR
4 743119045 | BOLT M8X20 Bont M8X20 3 SWRM M8X20
5 10118078 20A PLUG SET Mpo6ka B 360pi 3 YLLiNbHEHHAM 2
6 | 0120396 FLANGE BRAKET KpoHLwTenH cdnaHuesui 1 ADC+SHOT
7 0120395 DELIVERY FLANGE dnaHeLb HanipHU 1
8 0120399 DELIVERY FLANGE PACKING YuWinbHeHHs dnaHusa HanipHoro 1 NBR
9 | 889855056 | O-RING P56 Kinbue yulinsHiotoue P56 1 NBR P56
10 | 0115016 O-RING 1517-51.5 Kinbue yuwinbHiotoye 1517-51.5 1 NBR 1517-51.5
11 | 743119047 | BOLT M8X25 Bont M8X25 12 SWRM M8X25
12 | 743119053 | BOLT M8X40 Bont M8X40 4 SWRM M8X40
13 | 827419008 | NUT M8 lanka M8 4 SWRM M8
14 | 0120437 SOCKET BOLT M8X30XS22 Bont M8X30XS22 ghikcalLlii KpoHLWTENHA 4 M8X30XS22
15 | 0120438 STUD BOLT M6X46(12/12) Lnunbka M6X46(12/12) 3 SuUs M6X46(12/12)
16 | 0120439 PLATE SPRING NUT M6 anka M6 3 SuUS M6
- 1 GX160 SERH-50V
17 - ENGINE Rewryn 1| GX200 SERH-50Z
18 | 0120389 MECHANICAL SEAL CanbHuk 1 ¢20
19 [ 0120390 VOLUTE CASING Ynutka 1
20 | 0120397 WEARING KinbLe koMmneHcaujiiHe 1
21 | 0117990 IMPELLER ASSY KpunbyaTka 1
22 | 0120448 IMPELLER BUSH BTynka kpunb4aTku 1 S45C
0127194 1 SERH-50V
2 0127260 | BASESET Pama 1 SERH-50Z
24 | 0117041 COUPLING SET Habip MydT 3'egHyBanbHMx 1 ADC+ADC+NBR
25 | 0110355 COUPLING MydpTa 1 ADC
26 | 0112453 HOSE NIPPLE MaTpy6ok 1 ADC
27 | 0110766 COUPLING PACKING YwWinbHeHHst MydpTn 1 NBR
28 | 0120486 SEALING PLATE (50) Kpuiwka yuiinsHioro4a (50) 1
29 | 0118009 SEALING COUPLING ASSY(25) | YwinbHeHHs MydTu B 360pi (25) 2 (ADC COUPLING)
30 | 0110422 COUPLING MydpTa 2 ADC12
31 | 0120485 SEALING PLATE(25) Kpuiuka yuiinbHiowo4a (25) 2
32 | 0110192 COUPLING PACKING YwWinbHeHHs MydpTH 2 NBR
33 | 0110423 25 HOSE NIPPLE Matpy6ok 25 2 ADC12
34 | 940019060 | HOSE BAND XOMYT CTSDKHUN 3 ¢60
35 | 940019032 | HOSE BAND XOMYT CTSHKHUW 2 @32
36 | 0118047 STRAINER SET PinbTp cityaTnn 1
37 | 0118357 QUICK COUPLING ASSY MydTa WwBuako3miHHa 1
38 | 0117491 CAM LOCK NIPPLE LLTyuep nigkntoYeHHs LWiaHry 1
39 | 0113487 PACKING CAM LOCK YWinbHeHHst 1
40 | 0112837 CAM LOCK BODY [alka WwBmMako3'eMHa 1
41 | 0110766 CAM LOCK BODY PACKING 3aXmMM KynaykoBUI YLLiNbHEHHS Kopriyca 2
42 | 0120471 RUBBER SHEET Migknagka rymosa ABUryHa 1
43 | 0122307 SIDE PANEL LABEL Tabnuyka naHeni 6iyHoi 1
0122183 1 SERH-50V
0123003 PACKING CASE YnakoBka 1 SERH-50Z







